
 АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025 г.                                                                                                              № 30

О переименовании дороги

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация Бережновского сельского поселения 

 
п о с т а н о в л я е т :

1. Подъезд автомобильной дороги «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград» к с. 
Бережновка (в границах населенного пункта)  протяженностью 1665 м   
переименовать в ул. Степная.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Бережновского
      сельского поселения                                                                             Е.В.Питушкин 


